
UCHWAŁA NR 0025.108.156.2020 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie wniosku o wprowadzenie poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kolskiego na lata 2021 - 2027

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020, 
poz. 920) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0025.104.150.2020 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie projektu uchwały w przedmiocie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 
2021-2027 wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: Zwiększa się wartości w pozycjach:
- Dochody ogółem w roku 2021 i w latach następnych o kwotę 725 000,00 zł (kol. 1),

- Dochody bieżące w roku 2021 i w latach następnych o kwotę 114 000,00 zł (kol. 1.1),

- Dochody z tytułu dotacji środków przeznaczonych na cełe bieżące w roku 2021 o kwotę 114 000,00 zł (kol. 
1-1.4),

- Dochody majątkowe w roku 2021 o kwotę 611 000,00 zł (kol. 1.2),

- Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje w roku 2021 o kwotę 611 000,00 zł 
(kol. 1.2.2),

- Wydatki ogółem w roku 2021 i w latach następnych o kwotę 725 000,00 zł (kol. 2),
- Wydatki bieżące w roku 2021 i w latach następnych o kwotę 445 000,00 zł (kol. 2.1),

- Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w roku 2021 i w latach następnych 
o kwotę 5 911,00 zł (kol. 2.1.1),

- Wydatki majątkowe w roku 2021 o kwotę 280 000,00 zł (kol. 2.2),

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o kwotę 280 000,00 zł (kol. 
2-2.1),

- Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 
150 000,00 zł (kol. 2.2.1.1)

- Wydatki bieżące na programy, projekty’ lub zadania finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 481 477,50 zł (kol. 9.3),

- Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt ustawy o kwotę 481 477,50 zł (kol. 9.3.1),

- Wydatki bieżące na programy, projekty łub zadania finansowane środkami określonymi
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 453 985,13 zł (kol. 9.3.1.1).

Id: CFA891E8-BAE6-44A6-9A89-40F89B4AB88B. nodoisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: CFA891E8-BAE6-44A6-9A89-40F89B4AB88B. nodnisanv Strona 7



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.108.156.2020 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 09 grudnia 2020 r.

Wywołanie Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego w sprawie wniosku o wprowadzenie 
poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2021 - 
2027 wynika ze zmian wprowadzonych autopoprawkami do projektu uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2021 rok, wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia pn.: „Staż 
zawodowy uczniów ZSRCKUKościelec”, udzieleniem pomocy finansowej Gminie Miejskiej 
Kolo na dofinansowanie do zadania pn.: „ Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy 
ul. Sportowej 12 w Kole ”

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za uzasadnione.

Id: CFA891E8-BAE6-44A6-9A89-40F89B4AB88B. nodoisanv Strona 1


